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Tittel: Innspill til Bjugn kommunes arealplan 2019-2031 og Kystsoneplan

Til Kommunestyrene og Planutvalg i:
Bjugn Kommune
Åfjord Kommune

Kopi: Kommuenpolitikere med registrert epostadresse.

VIser til plandokumenter oversendt fra Bjugn til Åfjord. Regner med at 
Åfjord også har en arealplan som revideres.

Som opplyst i en del andre e-post  til  kommunene, er det etablert en 
gruppe for "Havbruksfri sone utenfor Lysøysundet"
En beskrivelse følger vedlagt.

I utgangspunktet er det området mellom Torramuren utenfor Vasøya og 
nordover til Linesøya med områdene innenfor som foreslås ryddet for 
havbruk.
Dette medfører at MOWI sine ønsker om Leikvangbukta og Lønngrunn må 
skrinlegges og at en del anlegg ikke skal gis fornyet tillatelser når 
"konsesjonene går ut" som det så fint heter. (Persflua, Krabbholmen, 
Rognen).
Rognen er midlertidig tillatelse som ugår om et år og for Krabbholmen 
søkes det om utvidelse. Utvidelsen bør ikke godkjennes, men heller legge 
opp til flytting til annet sted. I alle fall ikke gis med lengre levetid 
enn 3 år..

Dette følger internasjonal trend når det gjelder havbruk hvor miljøet får 
større og større betydning.
Land som er fattigere enn Norge ser seg råd til å avstå fra arbeidsplasser 
som driver rovdrift på miljøet,bl.
Chile krever nullutslipp og Argentina nekter anlegg i visse områder.
Canada har inndratt 17 konsesjoner i District of British Colombia (Salmar 
og MOWI bl.a.)

Det er vel ingen annen grunn en grådighet som gjør at vi i Norge/Bjugn og 
Åfjord skal fortsette å ødelegge fiskeplasser og kystens artsmangfold slik 
vi har tillatt til nå?

Kommunene bør ta dette forslaget seriøst og tenke litt på miljø.
Hvilken verdi har det å bo i Lysøysund og på kystsiden av Åfjorden dersom 
hele skjærgården er død for villfisk?
Og hva med villaksen i Åfjordselvene? Har den ingen betydning?

Spesielt når vi vet at vi i 2019 har teknologi tilgjengelig for lukkede 
anlegg både til lands og til vanns!
En utslippsfri næring er mulig hvis dere politikere vil!
Kostnadene for åpne kontra lukkede anlegg er i ferd med å nærme seg og vil 



snart være like.

Vet dere at for hver kilo laks som produseres, slippes en halv kilo avfall 
(avføring og spillfor) i sjøen (kilde: Havforskningsinstituttet)?
Dette er organisk materiale som kan brukes til energiproduksjon (anlegg 
drev positivt etter 6 mdn)..
Og lukket anlegg gir FLERE arbeidsplasser enn dagens åpne anlegg.

Vi minner om at en underskriftskampanje NEI TIL LAKSEFARM PÅ LØNNGRUNN VED 
ASEN FYR ga over 500 underskrifter. De fleste fra Bjugn/Ørland, men også 
flere fra Åfjord.
Åfjord kommune "eier" det største areallet nord for Lysøysund og bør ikke 
være likegyldig til hvordan det forvaltes. Særlig i forhold til 
laksefarming som klekker lus som skader villaksen.

Ber derfor om at dette forslaget støttes og får sin berettigede plass i ny 
Kystsoneplan som er under arbeid.

Med vennlig hilsen
Knut Hellesvik m.fl.

"Havbruksfri sone utenfor Lysøysundet"

PS: Miljø har ikke politisk farge, så det skjemmer ingen å ta vare på det! 
DS


